



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 089 926  
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar  
Foretaksnavn: FJØSBUKTA SMÅBÅTSELSKAP DA  
Forretningsadresse: c/o Lars Erik Leite  
Reksundveien 313  
6533 AVERØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 31.08.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Gunnar Honningsøy  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1, 2	5 375	
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 375</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 375</b>	
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 375</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-5 375</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 375</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		808 361	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>808 361</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>808 361</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>808 361</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		5 375	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-5 375</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-5 375</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		813 736	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	3, 5	<b>813 736</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>813 736</b>	<b>0</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>808 361</b>	<b>0</b>



**Årsregnskap for 2016**

**FJØSBUKTA SMÅBÅTSELSKAP DA  
6533 AVERØY**

Innhold:

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter

Utarbeidet av:  
Aktuelt Regnskap AS  
Baseveien 15  
6531 Averøy  
Org.nr. 993215279

Utarbeidet med:  
Total Årsoppgjør



**Resultatregnskap for 2016**  
**FJØSBUKTA SMÅBÅTSELSKAP DA**

	Note	2016	2015
<b>Sum driftsinntekter</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Annen driftskostnad	1, 2	(5 375)	0
<b>Sum driftskostnader</b>		<u>(5 375)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>(5 375)</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<u>(5 375)</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat</b>		<u>(5 375)</u>	<u>0</u>
<b>Arsresultat</b>		<u>(5 375)</u>	<u>0</u>
<b>Overføringer</b>			
Udekket tap	4	(5 375)	0
<b>Sum</b>		<u>(5 375)</u>	<u>0</u>



## Balanse pr. 31. desember 2016 FJØSBUKTA SMÅBÅTSELSKAP DA

	Note	2016	2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		808 361	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>808 361</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>808 361</b>	<b>0</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>808 361</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		(5 375)	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(5 375)</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>(5 375)</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		813 736	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	3, 5	<b>813 736</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>813 736</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>808 361</b>	<b>0</b>

Averøy, 22.06.2017

\_\_\_\_\_  
Deltaker, Lars Erik Leite

\_\_\_\_\_  
Deltaker, Knut Inge Molvik

\_\_\_\_\_  
Deltaker, Sigurd Helge Solevåg

\_\_\_\_\_  
Deltaker, Ole Gunnar Honningsøy



## Noter 2016

### FJØSBUKTA SMÅBÅTSELSKAP DA

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Note 1 - Antall ansatte/ lønn til ledelsen

Selskapet har ingen ansatte pr. 31.12.16. Det er ikke foretatt utbetaling av lønn eller honorar i 2016.

#### Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon.

#### Note 3 - Andelseiere

Selskapet har 4 andelseiere som eier 25% hver i foretaket.

Resultatet fordeles likt på alle 4 deltakerne. Før fordeling av fordring - gjeld i balanse skal alle mellomværende mellom selskap og deltakere være hensyntatt.

#### Note 4 - Egenkapital

Egenkapitalen pr. 31.12.16 består av et udekket tap på kr. 5375, dette skal fordeles mellom eierne.

#### Note 5 - Lån fra deltakerne

Deltakerne har pr. 31.12.16 ytt lån til selskapet med kr. 813 736. Lånene er ikke renteberegnet.



## Årsberetning 2016 FJØSBUKTA SMÅBÅTSELSKAP DA

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver opparbeidelse av brygge/ naust med tilhørende molo for salg, samt selge og leie ut båtplasser, fra forretningssted i Averøy Kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet ble stiftet i august 2016, det har ikke vært omsetning i 2016.

Totalkapitalen var pr. 31.12.16 på kr. 808 361.  
Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

2016 er første driftsår, vi er kommet igang med opparbeidelse om tomten.  
Deltakerne er i den tro at område vil være ferdig opparbeidet i løpet av 2018. Deltakerne 4 stk. eier 25% hver i selskapet. Det er ikke lån til eksterne i selskapet, da det deltakerne som vil yte lån til Fjøsbukta Småbåtselskap DA i byggeperioden. Derfor er det ingen fare for at tredjepart skal tape penger på dette selskapet.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet hadde ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Det var ingen ansatt i selskapet pr. 31.12.16.

### Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

### Likestilling

Selskapet består av 4 personer, som alle er menn. Selskapets personalpolitikk ansees å være kjønnsnøytral på alle områder, og det er ikke iverksatt tiltak innenfor dette området.

Det er deltakernes oppfatning at det fremlagte årsregnskap gir tilfredsstillende informasjon for å bedømme selskapets stilling og resultat. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker dette.

Averøy, den 22.06.2017

\_\_\_\_\_

deltaker, Lars Erik Leite

\_\_\_\_\_

deltaker, Knut Inge Molvik

\_\_\_\_\_

deltaker, Sigurd Helge Solevåg

\_\_\_\_\_

deltaker, Ole Gunnar Honningsøy